
入札結果一覧（令和３年１１月５日執行）

期間：令和３年１１月６日～令和４年３月１８日

場所：守谷市中央公民館ほか３施設

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）つくば電気通信 2,216,000 落札

（株）フジタ 2,608,300

日興通信（株） 2,980,000

期間：令和３年１１月６日～令和４年１月３１日

場所：守谷市大柏地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）山富造園 10,550,000

常陸建設工業（株） 10,400,000 落札

（有）小林造園 10,800,000

（有）染谷ガーデン 10,700,000

期間：令和３年１１月６日～令和４年３月３１日

場所：守谷市久保ケ丘地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）商元 辞退

酒石建設工業（株） 辞退

期間：令和３年１１月６日～令和４年２月２５日

場所：守谷市御所ケ丘地内外

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）中村建設 辞退

（有）丸彰 辞退

酒石建設工業（株） 2,950,000

（有）オオヤマ建設工業 2,900,000 落札

期間：令和３年１１月６日～令和４年２月２８日

場所：守谷市本町地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）中村建設 辞退

酒石建設工業（株） 3,000,000 落札

（有）オオヤマ建設工業 3,030,000

不調

守谷市立公民館公衆無線ＬＡＮアクセスポイント設置業務

庁舎駐車場樹木伐採・処分工事

令和３年度　国補橋梁修繕・耐震補強工事

令和３年度道路愛称看板設置工事

Ｒ３市公下第１２号工事


